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
¡Excelente estado! EUR 395.388,00 (65.787.028) 

'  Tel.91.881.81.61

2581 GRANADA C. urbano. Céntrico. 2 Plantas 
+ Buhard. Patio 68 m2. 5 Dorm. 2 Baños y  aseo. 
Gje. Semvo. ¡INFÓRMESE! EUR 482.000,00 
(80.198.052) Tel.91.887.11.11

2632 VALDEAVERO Precioso. Estilo inglés. 4 
Dorm. Buhard. forrada madera. Chimenea. Muy 
cuidado. Parcela. ¡VEALO! EUR 318.328,00 
(52:965.323) Tel.91.881.81.61

1648 RR. CC Buenas vistas. 3 Dorm. Calef. Ind. 
A/Acond. Coc. y baño equip. Edif. tot. rehab. Amuebl. 
¡VÉALO! EUR 254.790,00 (42.393.489)
Tel.91.887.11.11

2604 RR.CC. Apartamento. 2 Dorm. Bien distri­
buido. Salón de 24 m2. Ref. Amueblado. ¡IDEAL 
PAREJAS! EUR 226.247,00 (37.644.333) 
Tel.91.881.81.61

2699 RR. CC Excelente. Calef. Ind. Parquet. Lu­
minoso. 3 dorm. Puerta blindada. Muy tranquilo. 
¡VEÁLO! EUR 234.790,00 (39.065.769)
Tel.91.887.11.11

2387 CRISTÓBAL COLÓN Buena orientación. 
Todo ref. 3 Dorm. Coc. amuebl. Tza. cerrada en 
aluminio. ¡Infórmese! EUR 209.017.00 (34.777.503) 
Tel.91.881.81.61

2619 PINZÓN 3 dorm. Excelente orientación y 
ubicación. Luminoso. Exterior. Precio exdente. ¡VÉA­
LO! '  EUR 179.884,00 (29.930.179) Tel. 
Tel.91.887.11.11

LOFTS EN

CAMARMA
O B R A  N U E V A

164.400 €  + IVA
TEL. 91 881 81 61

2404 CASCO HISTÓRICO Finca estupenda. 1* 
calidades. Luminoso. C/ Indiv. Todo elect. Patio. 
¡VÉALO! EUR 330.328,00 (54.961.955) 
Tel.91.881.81.61

2728 AVD. DEL VAL 3 dorm. Baño compl. Ase. 
Buena orientación. Ext Todos los servicios a mano. 
¡VÉALO! EUR 231.191,00 (38.466.946) Tel. 
Tel.91.887.11.11

2722 CERCA RENFE Excelente Adosado. Am­
plio salón con diimenea. 4 dorm. 2 Baños. Aseo. 
Gje. para 3 coches. Sótano. Parcela. Zonas Co­
munes EUR 591.320,00 (98.387.370)
Tel.91.881.81.61

2701 ZONA REYES MAGOS Impecable. 3 dorm. 
Luminoso. Calef. Ind. Pta. Blindada. Ase. Parquet. 
¡LLAMENOS! EUR 280.337,00 (46.644.152) 
Tel.91.881.81.61

1539 L  DE VEGA 3 dorm. 2 Tzas. Buenas vistas. 
Coc. Amuebl. Baño Reformado. Pta. Blindada. ¡VI­
SITELO! EUR 230.052,00 (38.277.432)
Tel.91.887.11.11

2703 FTE. ESTACIÓN Ref. 3 dorm. Luminoso. 
Trastero. Ascensor. Tarima flotante. P/(Blindada. 
¡INFÓRMESE! EUR 233.058,00 (38.777.588) 
Tel.91.881.81.61

1549 ENSANCHE Fte. nuevo centro especialida­
des. 4 dorm. 1* Calidades. Buhardilla acabada. 
Chimena francesa. Z. Comunes. ¡VÉALO! EUR 
489.000,00 (81.362.754) Tel.91.887.11.11

2513 NUEVA RINCONADA Dúplex. 3 Dorm. 2 
Baños y aseo. Buhardilla acabada. Salón indep. 
Garaje. ¡VÉALO! EUR 436.750,00 (72.669.086) 
Tel.91.881.81.61

2651 RINCONADA Céntrico. 3 dorm. 1 Baño. 
Ref. Amueblado. Buenas comunicaciones. Z. Tran­
quila. ¡VEÁLO! EUR 213.688,00 (35.554.692) 
Tel.91.887.11.11

2405 V. DE CORONADO 3 dorm. Salón con aire 
acond. Baño compl. Reformado. Muebles. Para 
entrar a vivir EUR 225.144,00 (37.460.810) 
Tel.91.881.81.61

1609 MECO Pareado. 216 m2. 300 m2 de parcela. 
4 Dorm. (1  Planta baja). Coc. y baño equip. Gje. 
50m2. ¡INFÓRMESE! EUR 455.056,00 (75.714.948) 
Tel.91.887.11.11

2520 ZONA RR. CC Amplio salón con aire acond. 
3 dorm. Baño compl. Reformado. Exterior. Parquet. 
Roble. EUR 251.790,00 (41.894.331)
Tel.91.881.81.61

1581 URB. LOS GIGANTES Excelente ubica­
ción. 5 dorm. Pise. Zona ajardinada. Bodega. Sa­
lón con chimenea Irancesa. ¡LLAMENOS! EUR 
700.280,00 (116.516.788) Tel.91.887.11.11

2731 PZA. SAN FCO 3. dorm. Baño. Ref. Calef. 
Central. Ascensor. 85 m2. Salón 23 m2. ¡LLAME E 
INFÓRMESE! EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.881.81.61

1525 T. DEL REY Pareado. 160 m2. 4 dorm. 2 
Baños compl. Aseo en planta baja. Coc. 15 m2. 
Gje. horizontal en planta. ¡VÉALO! EUR 348.328,03 
(57.956.907) Tel.91.887.11.11

1383 ZONA R. FISCAL Excel, calidades. Zonas 
com. 3  dorm. 2 w.c. Coc. equip. A/A. Gje. Trast. 
Vigil, noct. EUR 318.328,00 (52.965.323) 
Tel.91.881.81.61

1604 CAMARMA Rehabilit. Seminueva. Céntrica 
A/Accnd. en salón y dorm. ppal. 2 Baños. Pato. ¡VÉALA! 
EUR 299.528,00 (49.837.266) Tel.91.887.11.11

1399 CENTRO 5 dorm. Salón 40 m2. 2 Tzas. A/ 
Acond. Calef. Ind. Pta. acorazada. Armarios empo­
trados. ¡VÉALO! EUR 455.930,00 (75.860.369) 
Tel.91.881.81.61

2625 DETRAS D GALERIAS LEÓN 3 dorm. Baño. 
Tza. Jardines. Todo exterior. Entrega inmediata. 
¡BUEN PRECIO! EUR 206.644,00 (34.382.669) 
Tel.91.887.11.11

2435 PRINCIPIO RR. CC 111 m2. 3  Dorm. Baño 
7m2. Muy luminoso. Reformado. Calef. Central. ¡Buen 
precio! EUR 302.176,00 (50.277.856)
Tel.91.881.81.61

2539 EXCEL ZONA 3 dorm. 2 Baños compl. 
Cocina y  salón amplios. Seminuevo. Urb. cerrada. 
¡Buenos accesos! EUR 310.398,00 (51.645.882) 
Tel.91.887.11.11

DESPACHOS

PROFESIONALES

( F r e n t e  a  la  G a r e n a )

TIPO LOFT

TEL. 91 887 11 11
2563 RR. CC Ase. Terraza. 3  Dorm. Calefacción 
Indiv. Cocina y baño equipados. ¡VÉALO SIN COM­
PROMISO! EUR 243.688,00 (40.546.272) 
Tel.91.887.11.11

2730 EL GRECO 3 dorm. Baño. Calef. Central. 
Ase. A/Acond d  Bomba de calor. 88 m2. ¡ILLAME 
E INFÓRMESE! EUR 234.159,00 (38.960.779) 
Tel.91.881.81.61 ,

1652 RR. CC Fte. Continental. Luminoso. 3 Dorm. 
Ref. Pta. Blind. Exetrior. Terraza. ¡EXCELENTE 
PRECIO! EUR 197.000,00 (32.778.042)
Tel.91.887.11.11

2629 RR. CC Ref. 1“ calidades. 3 dorm. Mural 
salón. Coc. preciosa. Pta. blind. Calef. Ind. . ¡ME­
JOR VER! EUR 224.042,00 (37.277.452) 
Tel.91.881.81.61

1496 GRAN CANAL 4 dorm. 2 Baños. Ref. Amuebl. 
Coc. 14 m2 equip. A/A c/Bomba de calor. 2 Tzas. 
Gje. Opcional. ¡VISITELO! EUR 422.432,00 
(70.286.771) Tel.91.887.11.11

1560 POSTIGO Dúplex. Semvo. 2 dorm. Baño. 
Aseo. Todo indep. Buenas calidades. A/A c/Bomba 
de calor. ¡VÉALO! EUR 297.052,00 (49.425.294) 
Tel.91.881.81.61

1584 D. URBINA Excelente oportunidad. T/Exte- 
rior. Reformas. Buena orientación. Amueblado. 2 
Tzas. ¡VÉALO! EUR 218.688,00 (36.386.622) 
Tel.91.887.11.11

1641 C.C. BOISAN 3 dorrn. 2 Baños. Reformado. 
Tza. Portal en mármol. Ascensor. Buenas vistas. 
¡VISITELO! EUR 305.538,00 (50.837.246) 
Tel.91.881.81.61

1596 AVD. GUADALAJARA 3 dorm. Baño. Re­
formado. Exterior. Calef. T/N. Ase. Patio 20 m2. 
Ascensor. ¡VEÁLO! EUR 305.052,00 (50.756.382) 
Tel.91.887.11.11

1536 ALONSO SÁNCHEZ 3 dorm. Cerca Esta­
ción. Zona con colegios e instituto. Coc. Amuebl. y 
equip. ¡VÉALO! EUR 218.032,00 (36.277.472) 
Tel.91.881.81.61

1441 G. MORATO Adosado. Estupendo. Zonas 
ajardinadas. Pise. Baloncesto. Gje 2 coches. Mu­
chas mejoras. Buhardilla acond. ¡Véalo! EUR 
565.056,00 (94.017.408) Tel.91.887.11.11

2556 ZONA ESTACIÓN Muy luminoso. 3 dorm. 
Cocina amuebl. Baño equip. Amplio salón. Tza. Ase. 
¡Buenas vistas! EUR 225.155,00 (37.462.640) 
Tel.91.881.81.61

1656 N. ALCALA Ref. 3 Dorm. 4 Armarios emp. 
Terraza 7 m2. Orientación con-buenas vistas. ¡IN­
FÓRMESE! EUR 292.052,00 (48.593.364) 
Tel.91.887.11.11

2568 ZONA CENTRO Apto. 1 dorm. Gje. y trast. 
Cocina amuebl. Aire acond. con b. de calor 
Seminuevo. EUR 285.892,00 (47.568.426) 
Tel.91.881.81.61

2636 V. DE CORONADO 3 Dorm, Baño. Total­
mente reformado Calefacción. Gas Natural. Amue­
blado. ¡VÉALO! EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.881.81.61

1642 ANDREA DORIA Exterior. 3 dorm. Baño. 
Ascensor. Buen precio. Excelente ubicación. ¡IN­
FÓRMESE! EUR 210.355,00 (35.000.127) 
Tel.91.887.11.11

2610 GARDENIA Esquina RR.CC. Todo refor­
mado. Garaje. 3 Dorm. Baño completo. Coc. Equip. 
¡MUY CUIDADO! EUR 274.892,00 (45.738.180) 
Tel.91.881.81.61

1583 IVIASA-CHORRILLO Vistas espectacula­
res. 3 dorm (antes 4). Ase. Tza. Lum. P/Blindada. 
Amplio salón. ¡LLAMENOS! EUR 325.328,00 
(54.130.025) Tel.91.887.11.11

2704 MECO 3 dorm. Luminoso. Calef. Ind. P/Blin- 
dada. Ase. Mural en salón. Baño y Coc. equipa­
dos.! VÉALO! EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.881.81.61

1599 EDUARDO PASCUAL Y CUELLAR 3 Dorm. 
Ref. Amuebl. Calef. Gas Natural. Ascensor. Céntrico 
¡EXCELENTE! EUR 249.790,00 (41.561.559) 
Tel.91.887.11.11

2672 CENTRO Bs Venecia. Casa Baja. Patio. 2 
Salones. 3 Dorm. 2 Baños. Office. Chimenea. Calef. 
Vivienda Única EUR 358.517,98 (59.652.372) 
Tel.91.881.81.61

1008 JORGE L  BORGES ÁtKxVDúplex. 250 m2. 
Tza. de 55 m2. 5 dorm. 3 baños y aseo. Trast. Gje. 
¡¡INFORMESE!! EUR 619.348,00 (103.050.836) 
Tel.91.887.11.11

2494 PISO 3 dorm. Baño y aseo. 105 m2. Refor­
ma integral. Excelentes calidades. Salón de 27 m2. 
¡Visítelo! -EUR 274.099.00 (45.606.236) 
Tel.91.881.81.61

1450 ENSANCHE Semnvo. Tza. 30 m2. Gje. 
Piscina. Exterior. Paddle. Excelente ubicación. Lu­
minoso. ¡VÉALO! EUR 374.720,00 (62.348.162) 
Tel.91.887.11.11

2648 SAN ASTURIO SERRANO 3 dorm. Baño. 
Reformado. Cocina equipada. Luminoso. Calef. G/ 
N. ¡IDEAL PAREJAS! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.881.81.61

1467 ÁVILA Urb. Zulema. Indep. Parcela 1485 
m2. Salón 46 m2. Chimenea. 5 dorm. 3 Baños. Jar­
dín acond. Piscina. ¡VÉALO! EUR 961.020,00 
(159.900.274) Tel.91.887.11 11

1530 ORTEGA Y GASSET Dúplex. 5 dorm. 3 
Baños. 3 Tzas. 2 Gjes. Trast. Piscina comunit. Lu­
minoso. ¡Vistas! EUR 563.388,00 (93.739.876) 
Tel.91.881.81.61

1522 CIUDAD 10 3 dorm. 2 Baños. A/Acond. 
Garaje. Trastero. Seminuevo. . Excelente ubica­
ción. ¡INFÓRMESE! EUR 432.784,00 (72.009.199) 
Tel.91.887.11.11

2669 CAMARMA Dúplex. 3 dorm. Exc. calidades. 
Luminoso. Salón 30 m2. Calef. Ind. Gje. Calef. Ind. 
¡VÉALO! EUR 324.844,00 (54.049.494) 
Tel.91.881.81.61

1622 RR. CC Fte. Pza. del Barro 3  dorm. Tza. 
Luminoso. Puerta blindada. Para entrar a vivir. ¡VÉA­
LO! EUR 192.644,00 (32.053.265) Tel.91.887.11.11

2564 COPASA Excelente ubicación. 3 Dorm. 
Ase. Luminoso. Coc. y  baño equip. Reformado. 
¡VÉALO! EUR 218.033,00 (36.277.639) 
Tel.91.881.81.61

1398 DON JUAN I Buena ubicación. T/Ref . A/A 
con bomba calor. 2 dorm. Luminoso. Tza. Opción 
gje. ¡MEJOR VERLO! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

1508 BELLA VISTA 18 Planta. 3 dorm. 2 Baños. 
Origen. Terraza. Zona ajardinada. Exterior. Lumi- 
nosb. ¡VEÁLO! EUR 276.644,00 (46.029.689) 
Tel.91.881.81.61

1540 SEMINUEVO 18 calidades. 2 Dorm. Lumi­
noso. Ase. Baños mármol. Coc. Equip. Yacuzzi. 
Gimnasio. ¡Mejor ver! EUR 308.397,00 (51.312.943) 
Tel.91.887.11.11

1517 P» ESTACIÓN 3 dorm. Baño. Ascensor. Te­
rraza. Vistas al centro. Luminoso. ¡VENGA A VER­
LO! EUR 302.052,00 (50.257.224) Tel.91.881.81.61

2551 ÁTICO/DÚPLEX Aug. Roa Bastos esq. J. 
M8 Pereda. 5 dorm. 2 baños. Cocina amuebl. Tzas. 
Gje. Trast. Piscina EUR 538.700,00 (89.632.138) 
Tel.91.887.11.11

1510 N. ALCALÁ 3 dorm. Baño. Ref. Exterior. 
Buena orientación. A/Acond. Buenas comunicacio­
nes. ¡VÉALO! EUR 270.456,00 (45.000.092) 
Tel.91.881.81.61

1582 C. JOSÉ CELA Amplio. Salón indep. 3 dorm. 
Coc. Amuebl. Gje. Trastero. ¡EXCELENTE ORIEN­
TACIÓN Y UBICACIÓN! EUR 333.328,00 
(55.461.113) Tel.91.887.11.11

2325 P. ALBAS Pareado. 375 m2. Parcela 575 
m2. Piscina. Cocina 18 m2. 5 dorm. 3 Baños. 2 
Salones. ¡MUY EXCLUSIVO! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.881.81.61

2700 GARENA Piscina propia. Garaje 60 m2. 
Muchas mejoras. P/Lacadas bco. A/a con calor en 
buhard. ¡VEALO! EUR 537.840,00 (89.489.046) 
Tel.91.887.11.11

1643 CAMARMA Pareado. 18 Calidades. Estu­
penda situación. Salón indep Coc. Amuebl. y equip. 
Calef. Ind. Jardín. ¡VEÁLO! EUR 413.046,00 
(68.725.072) Tel.91.881.81.61

1524 S. DE LA HUMOSA Casa de pueblo. 3 
dorm. Baño y Aseo. Calef. Patio 12 m2. 2 Plantas. 
Zona tranquila. ¡VÉALO! EUR 198.688,00 
(33.058.902) Tel.91.887.11.11

2678 CAMARMA Excelente duplex. 3 dorm. 2 
Baños. Garaje. Trastero. Z. Comunes con piscina.
¡ ESTRENAR! EUR 321.328,00 (53.464.481) 
Tel.91.881.81.61

2565 S. ASTURIO SERRANO Jto. a Ahorramás. 
104 m2. Baño. Aseo. 2 Tzas. Para entrar a vivir. 
¡BUENAS CALIDADES! EUR 229.016,00 
(38.105.056) Tel.91.887.11.11

2554 ZONA VAL Excel, ubicación. 3  dorm. Coci­
na amuebl. Baño compl. Cale!. T/N. ¡Para entrar a 
vivir! EUR 205.688.00 (34.223.604) Tel.91.887.11.11

2687 VAL Semvo. 2 dorm. 2 Baños. 95 m2. Gje. 
Trastero. Al lado del centro comercial. Amplio sa­
lón. ¡VÉALO! EUR 348.328,00 (57.956.903) 
Tel.91.881.81.61

(60.377.653) Tel.91.887.11.11

1617 CABALLERIA - ESTACION 3 Dorm. Baño 
con ventana. Amuebl. 3 Arm. empotrados. Terraza. 
Luminoso. ¡VÉALO! EUR 223.688,00 (37.218.552) 
Tel.91.881.81.61

2514 T. BRETÓN Apartamento. Excelentes cali­
dades. Todo indep. 1 Dorm. Amueblado. Gje. Trast, 
Gim. ¡VÉALO! EUR 257.800.00 (42.894.311) 
Tel.91.887 11.11

1345 ENSANCHE Ático/Dúplex. Tza. con 23 m2. 
3 dorm. (ppal 38 m2). 2 Baños (1 de 8 m2). Gje. Z. 
común. ¡VÉALO! EUR 457.067.00 (76.049.550) 
Tel.91.881.81.61

1559 CHORRILLO 1“ planta. Ref. Esquina. Exte­
rior. 2 terrazas. Fte. parque y centro comercial. 
¡VÉALO! EUR 229.252,00 (38.144.323)
Tel.91.887.11.11

1603 NUEVA ALCALÁ 18 calidades. 105 m2. 
Ase. Tza. Pta. Acorazada. Ann. Emp. Coc. y baño 
equipados. ¡VÉALA! EUR 305.538,00 (50.837.246) 
Tel.91.881.81.61

1330 URB. ZULEMA Gran chalet indep. Con 
mejoras. Parcela de 1.012 m2. acondicionada. Coc. 
amplia y  equip. 5 dorm. Bodega. INFÓRMESE. EUR 
691.320,00 (115.025.970) Tel.91.887.11.11

1619 C. DEL ANGEL Exc. ubicación. 3 Dorm. 
Amuebl. Coc. equip. Pta. Blindada. Calef. Ind. ¡NO 
SE LO PIERDA! EUR 212.022,00 (35.277.492) 
Tel.91.881.81.61

1628 LOS HUEROS Adosado. Piscina comunita­
ria. Fttdo. Frente a nuevo centro de salud. Gje. 
planta calle. Buhardilla. ¡VÉALO! EUR 445.766,00 
(74.169.222) Tel.91.887.11.11

1658 A. SORIA Fte. Est. Garena. Planta baja. Ind. 
Esquina. Jardin. Gje. y trast. Z. Comunes con pise. 
¡VEALO! EUR 342.878,00 (57.050.099)
Tel.91.881.81.61

2706 FTE. ESTACION Reformado. 3 dorm. Calef. 
Ind. A/Acond. Mural salón. Ascensor. Terraza. ¡ME­
JOR VERLO! EUR 255.892,00 (42.576.846) 
Tel.91.881.81.61

1551 ENSANCHE Atico. Trastero. Garaje. Tza. 
grande. 3 dorm. Baño. Amuebl. Seminuevo. Z. Co­
munes. ¡VÉALO! EUR 390.658,00 (65.000.022) 
Tel.91.887.11.11

662 HÍPICA Indep. Pare. 547 m2. 2 salones. 6 
dorm. 4 wc. Amuebl. Calidades de lujo. Jardín acond. 
¡MEJOR VERLO! EUR 1.081.922,00 (180.016.674) 
Tel.91.881.81.61

2646 LOS HUEROS Urb. La alcazaba. 5 dorm. 2 
Baños. Aseo. 100 m2 pare. Piscina. 4 Plantas. 
Adosado. ¡VEALO! EUR 445.765,00 (74.169.055) 
Tel.91.887.11.11

1504 OTRAS ZONAS A 20 Min. de Alcalá. Adosado. 
Jardin acond. CoC. amplia con despensa. 3 dorm. 
2 Baños. ¡BUENA OPORTUNIDAD! EUR 
245.000,00 (40.764.570) Tel.91.881.81.61

1519 VILLALBILLA Adosado. 4 dorm. 2 Baños. 
Aseo en planta. Buenas Calidades. Piscina. Gje 3 
Coches. ¡VENGA A VERLO! EUR 338.892.00 
(56.386.884) Tel.91.887.11.11

2688 GORRIONES 3 dorm. Baño. Salón indep-. 
Trast. en planta. Amuebl. Ext. Calef. central. ¡PARA 
ENTRAR A VIVIR! EUR 287:508,00 (47.837.306) 
Tel.91.881.81.61

2491 SAN FCO. DE ASÍS Muy luminoso. Ase. A/ 
Acond. con b. de calor. 3 dorm. Baño compl. Tza. 
Muebles. ¡Véalo! EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.887.11.11

2605 ORQUIDEA Rfdo. Salón 25 m2. Pint. lisa. 
Madera de haya. Exterior. Esquina. Coc. ampliada. 
¡VEN A VERLO! EUR 233.088,00 (38.782.580) 
Tel.91.881.81.61

2631 REYES CATÓUCOS 83 m2. 3 Dorm. Baño 
y cocina amueblada. Totalmente refonnado. ¡ME­
JOR VERLO! EUR- 219.790,00 (36.569.979) 
Tel.91.887.11.11

2652 MADRE DE DIOS 130m2. 3 Dorm (eran 4). 
Todo reformado. 2 Ase. Buenas vistas. ¡LLAME E 
INFÓRMESE! EUR 382.988,00 (63.723.841) 
Tel.91.881.81.61

1649 VAL Re. piscinas. Buenas vistas. 3 Dorm. C¡ 
Indv. Ase. Luminoso. Amuebl. y Ref. ¡NO SE LO PIER­
DA! EUR 287.052,00 (47.761.434) Tel.91.887.11.11

1655 CABALLERIA 4 Dorm. 2 Baños. 
Hidromasaje. C/Central. Pta. Acorazada. Lumino­
so. Tza. Ase. ¡VÉALO! EUR 362.877,00 «

1568 SEVILLA 129 m2. Salón indep. con A/Acond. 
4 Dorm. 2 Baños Reformado. Ase. Muy céntrico. 
¡VÉALO YA! EUR 404.368,00 (67.281.174) 
Tel.91.887.11.11

1592 CAMARMA Dúplex. 6 años. 95 m2. 2 dorm. 
Baño y Aseo. Coc. equip. Trastero. Salón indep. 
Opc.Gje. ¡VÉALO! EUR 256.892,00 (42.743.232) 
Tel.91.881.81.61

2334 ZONA STA. TERESA Excelente ubicación. 
Luminoso. Calef. Ind. 3 dorm. Coc. y baño equip. 
¡INFÓRMESE! EUR 192.948,00 (32.103.846) 
Tel.91.887.11.11

1356 RR. CC Seminuevo.' 1* calidades. Salón 
amplio. Coc. americana. Baño. Buena orientación. 
MEJOR VERLO EUR 185.713,00 (30.900.043) 
Tel.91.881.81.61

P a r a  v e n d e r  

s u  v i v i e n d a

Nuestro compromiso, 

sin letra pequeña

HIPOTECA CERO
!

1 0 0  %  A  S U  M E D ID A

Alcala de Henares
Av. R eyes  C a tó lic o s , 23

91 881 81 61
Av. Caballería Española, 10

91 887  11 11
___________________________ j

2718 RAMIRO II Muy amplio. 3 dorm. y  1 baño. 1506 LOCAL Alcalá Zona P° Curas. 425 m2 en 
Exterior. Muy luminoso. Ase. Precio fantástico. ¡No se planta sófcar» diáfano. Actualmente como garaje. ¡¡VÉA- 
b  pierda' EUR 218.033,00 (36.277.639) Tel.91.887.11.11 LO!! EUR 317.516,00 (52.830.217) Tel.91.881.81.61

1578 MORAL 3 dorm. 2 Baños. Tza. 26 m2. Inme­
jorable zona. Coc. equip. Trastero. 100 m2. Lumi­
noso. ¡VÉALO! EUR 348.885,00 (58.049.580) 
Tel.91.881.81.61

1565 AVD. MANIGUA Exterior. Reformado. Coc. y 
Baño eqi4). Buena orientación. Salín conA/Acond ¡VÉA­
LO! EUR 231.154,00 (38.460.789) Tel.91.887.11.11

1529 VAL Céntrico. 3 dorm. Ext. Reformas. Salón con 
mural de pfadur. Coc Amuebl. Calef. Censal Ase ¡VEÁLO! 
EUR 245.814,00 (40.900.008) Tel.91.881 81.61

1602RR.CC Bien comunicado. Céntrico. 3 Dorm. 
Lum. Calef. Ind. Coc. y baño equip. Opción amuebl. 
¡INFÓRMESE! EUR 209.753,00 (34.899.963) 
Tel.91.887.11.11

1634 CAB. ESPAÑOLA 3 dorm. Baño. 82 m2. Ase. A 
5 Mb. de Rente. Gje. cpc. Coc. equip. ¡NO SE LO 
PIERDA1 EUR 274.328,00 (45.644.339).Tel.91.881.81.61

2323 LOCAL Alcalá Pol. Pta Madrid. Oportuni­
dad. En bruto. 43 m2. Apto cualquier negocio. LLA­
ME E INFÓRMESE EUR 46.000,00 (7.653.756) 
Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Iviasa-Chorrillo. 46 rrf. todo 
acond. como Centro de Estética, con todo el mobi­
liario. EUR 284.491,00 (47.335.320) Tel.91.881.81.61

2212 MESÓN ALQUILER Alcalá. Oportunidad de 
Negocio. En pleno funcionamiento. Excel ubica­
ción. EUR 2.300,00 (382.688) Tel.91.881.81.61

OBRA NUEVA

GALÁPAGOS

(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ) 
C H A L E T S  

A D O S A D O S

TEL 91 887 11 11

http://www.donpiso.com
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Alcalá de Henares

.  TEATRO____________

‘LEONOR DE AQUITANIA'

Puesta en escena de la obra Leonor de 
Aquitania, de A. Méndez. Dirección: 

Mercedes Lezcano. Reparto: Marta 

Puig, Daniel Muriel. Alfredo Cernuda, 

Mar Bodallo, e Iñaki Crespo. Leonor 

hereda el rico ducado de Aquitania y se 

convierte en un inmejorable partido 

para los monarcas europeos. Luis VI 

El gordo, rey de Francia, no duda en 

casarla con su hijo Luis Vil, convirtien­

do a Leonor en reina de Francia y 

escribiendo las primeras líneas de su 

leyenda.

Esta historia nos permite ofrecer un 

mosaico de pasiones, de intrigas poli- -j 

ticas por el poder, de amores y traicio­

nes; un espejo donde veremos refleja­

da la actualidad a pesar de haber 

transcurrido nueve siglos.

Sábado 13  de enero a las 2 1  horas y 

domingo 1 4  de enero a las 19  horas 

en el Teatro Salón Cervantes. C /  

Cervantes, s /n .

TEATRO INFANTIL

Representación de la obra El flautista 
de Hamelín, a cargo de la compañía 

Catacrac.

Domingo 1 4  de enero a las 1 8  horas 

en la Sala M a rg arita  X irgu. Vía 

Complutense, 19 .

‘AFTERPLAY’

Representación de la obra Afterplay, 
de Brian Friel, dirigido por José Carlos 

Plaza y protagonizada por los actores 

Blanca Portillo y Helio Pedregal. 

Después de una obra, ¿qué pasa con 

los personajes?. Brian Friel se atreve 

a retomar dos hermosísimos persona­

jes chejovianos: Sonia (Tio Vania) y 

Andrei (Tres hermanas) y los reúne en 

una situación improbable pero no im­

posible, veinte años después. Dos 

personajes, dos papeles abonados en 

el tiempo se agitan hoy ante nuestro

ojos, cobran vida en el cuerpo de los 

actores después de un vacío de veinte 

años.

Sábado 2 0  de enero a las 2 1  horas y 

domingo 2 1  de enero a las 2 0  horas en 

e l T e a tro  S a ló n  C e rv a n te s . C /  

Cervantes, s /n .

‘EL ENFERMO IMAGINARIO’

La Feria de Teatro de Madrid subirá al 

escenario del Salón Cervantes la obra 

El enfermo imaginario. Versión y direc­

ción: Eva del Palacio. Reparto: Fernan­

do Aguado, Eva del Palacio, Ana Burrel, 

Alejandra Llórente, Malena Gutiérrez, 

Diego Morales, Félix Casales, Santiago 
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
pendiente, cocina amueblada. 3 ba­
ños completos, aseo, aire, solarium, 4 
plantas, buhardilla, piscina, garaje 3 
coches, parcela 200 m2, 220 m5 vivien­
da. Reí.99. Don Chalet. 512.663,00 
eur. Tel 91-8884422 Tel. 91-8813335 
E-mail: donchalel@msn.com
Ct ALCALA DE HENARES, La Garena, 
chalel unilamiliar 225 m2, cocina amue­
blada, salón con chimenea, 3 dormito­
rios, 2  baños completos, aseo, buhar­
dilla con solarium, parquet y mármol, 
parcela trasera 60 m2, trastero, garaje 
50 m2, aire frio/calor. 526.000,00 eur. 
Tel. 606649909 Para ver lotos envia 
FOTOS 430464 al 7575
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
conada, adosado, 4 dormitorios, 1 en 
planta baja, cocina y baño equipados, 
buhardilla acondicionada, garaje 2 co­
ches, palio, excelente zona. Reí.2574. 
Don Piso. 646.280,00 eur. Tel. 
918818161
•  ALCALA DE HENARES, Uíb. 
Zulema, independienle, 438 m2. par­
cela 1.485 m2, salón independíenle, 
chimenea, 5 dormilorios, 3 baños, jar­
dín acondicionado, piscina 30 m2. 
Mejor ver. Rel.1467. Don Piso Alcalá.
961.020.00 eur. Tel. 918818161
•  ALCALA DE HENARES, Venecia, 
Barrio, casa de 105 m2, semiexlerior. 
cocina amueblada, 2 salones, 1 inde­
pendienle luminoso, 2  dormitorios, 2 

.baños 1 en dormitorio principal, suelo

8res, ventanas aluminio y madera, 
el.7312. EFIE Gestión Inmobiliaria. 

Tel. 918802727 E-mail: 
elie@lelelonica.nel 
ALCOBENDAS. Duplex, 100 m2 más 
50 m2 de lerraza, 3 dormilorios, coci­
na, salón, 2  aseos, 1 baño, totalmente 
reformado. 460.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 30457004 
ALCORCON, zona Los Castillos, 
adosado 230 m2, 5 dormitorios, 3 ba­
ños, ascensor, salón 35 m2 chimenea, 
buhardilla 40 m2 con 4 ventanas velux, 
cocina amueblada con electrodomés­
ticos, plaza garaje en parking comuna 
lario, bus y MetroJoaquin Vilumbrales. 
510 000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corló (SMS) al: 7575 REF 
30456134
ARANJUEZ a 8 km, Urb. Balcón del 
Tajo, chalel amueblado independ. 140 
m2, 1 planta, 4 dormitorios dobles, 
parcela 900 m2, árboles, porche, bar­
bacoa, piscina 7x4, reformado hace 1

año, chimenea, bomba calor toda la 
casa, electrodomésticos nuevos.
254.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al. 7575 REF 
30456066
ARANJUEZ, 13 km, chalel indepen­
díenle. parcela 1.026 m2, casa 170 m2 
plañía, garaje 80 m2, piscina, huíales, 
árboles 20 m, riego aulomálico, en 
(renle de zona verde. Urge. 240.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575-REF 30456308 . 
ARANJUEZ, urb. Ciudad Jardín, chalel 
de esquina, 170 m2 construidos, 200 
m2 parcela. También alquilo completo 
o por habitaciones con aval bancario. 
Derecho uso campo de goll opcional.
360.000. 00 eur. Tel. 807-5Í7983 ó 
mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
30456227
ARANJUEZ, Urbanización La monta­
ña, chalel esquina a estrenar, 4 dormi­
torios, 2 baños (1 con bañera 
hidromasaje), 1 aseo, garaje, parcela 
303 m2. Abstenerse agencias.
391.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
30457081

ALQUILERES
•  Viviendas de lu jo  a estrenar. 2 y 
3 dorm itorios. Paseo de la Esta­
ción. Trastero y garaje opcional. 
800 Euros.
• C/  Santiago. Dúplex, sem i- 
amueb., garaje, calef. y  agua ca­
liente central. 900 euros.
• O ficina. C/Teniente Ruiz (4 Ca­
ños) y Ensanche. Desde 550 
euros.
• Chalets en alquiler, con o sin 
mueblesen Galápagos, Cobeña, 
Tones de la Alameda y La Garena, 
Valdeluz (E stación Ave 
Guadalajara).
• C/  Río Torcón, 3 dorm í 
Semiamueblado. 840 Euros.
• C/Juliana Merino.4dorm.,amue­
blado, 1.000 Euros negociables.
•  Valverde de Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros.
• Apartam ento zona Centro. 
Semiamueblado. 1 y2dorm ., des­
de 550 Euros.
• Viviendas lujo, 1 y 2 dorm., C/ 
Mayor, desde 580 Euros.
• CJ Navarro y Ledesma, 3 dorm. 
Totalm ente am ueblado. 900 
Euros.
• Dúplex 1 dorm. Casco histórico, 
550 Euros.
• Edit. Hexágono, vivienda lujo. 2 
dorm itorios, totalmente amuebla­
do. 800 Euros.
• Cl Nardo. 3 dorm. Totalmente 
amueblado. 750 Euros.
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
918897713 E-mail:
alcala@inmogda.com
O  TORREJON DE ARDOZ, casa de 
100 m2, palio de 50 m2, con pérgola y 
porche, 3 habitaciones antes 4, cocina 
amueblada y reformada, baño « aseo. 
Torrenorle. 339.575,00 eur. Tel. 
916487878 Para ver fotos envia FO­
TOS 430465 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, Urb. To- 
rrenieve, chalel 240 m2, posibilidad 
buhardilla 60 m2, 4 dormitorios, 2 ba­
ños, aseo, garaje 75 m2, parcela 75 m2 
y 40 m2, piscina comunitaria. Mejor 
ver. 610.000,00 eur. Tel. 647685058 
.Para ver fotos envia FOTOS 430461 al 
7575
•  VALDEAVERO, adosado, estilo in­
glés, 4 dormilorios, buhardilla torrada 
madera, chimenea, muy cuidado, 
pacela. Reí.2632. Don Piso.
318.328.00 eur. Tel. 918818161
O  VALDEAVERO, precioso chalel ado­
sado a eslrenar, 2 plañías, garaje y 
parcela, 3 dormitorios, 2 baños, aseo, 
cocina, salón, hall, 4 armarios, venta­
nas aluminio y climalil. 276.466,00 
eur. Tel. 649829724 .Para ver tolos 
envia FOTOS 430462 al 7575 
O  VALVERDE DE ALCALA, a 12 Km 
de Alcalá de Henares, chalel indepen­

VILLALBILLA, Robledal, precioso cha­
lel 300 m2 parcela, 1000 m2, piscina, 7 
habitaciones, jardín actualizado gas- 
ios cubiertos, mejor verlo. Reí.
675.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
insanto?
•  VILLALBILLA, Urb. Los Gigantes, 
independienle, ideal, nuevo, piscina, 
barbacoa, 1* calidad, alarma, garaie 
5 coches, 4 dormilorios. Reí.2600.' 
Don Piso. 826.556,00 eur. Tel. 
918818161

D IS P O N E M O S  DE  
DINER O  PR IV A D O  

EN 24 H O R A S
C O M P R A M O S  P IS O S , 

P A G O  A L  C O N T A D O ,
N O  IM P O R T A  R A I, 

A S N E F , S E P A R A C IO N E S , 

E M B A R G O S , 

H E R E N C IA S , ETC.

CRÉDITOS
HIPOTECARIOS

tNVEKMONta KEPERQ & L
AI.CALA:
CJ Mayor, 21. Enfrada por 
CJ Carmen Calzado, 2 .1“ planta. 
Tel. 91 887 04 49 
MADRID: C/ Euencarral, 139 
r  B. TeL 91 444 08 08 

www.inversionesredero.coni

:<e:
SERVICIOS INMOBILIARIOS

91  8 8 2  1 3  6 4
A v d a .  L o p e  d e  F ig u e r o a ,  3 3 .

• Financiación a su medida
• Créditos para jóvenes
• Confíe en nuestra experiencia
• Gestionamos la venta de su casa sin compromiso
• Equipo de profesionales

Ref. 2186  

ENSANCHE

Ático dúplex. 144 m. 2 dormitorios + buhar­
dilla de 46 m. 2 baños, salón indp. de 20 
m. Terraza 13 m. Climalit, puertas de pino, 
tarima, 2 plazas de garaje, trastero. OPOR­
TUNIDAD. 369.600 Euros.

Ref. 2195  
CENTRO

Apartamento 50 m. 1 dormitorio, baño, 
cocina americana amueblada con elect., 
climalit, puertas sapelly, suelos gress, a/ 
a con bomba de calor. Garaje. OPOR­
TUNIDAD. 248.000 Euros.

Ref. 2197 
YUNQUERA

Apartamento A ESTRENAR, 72 m. 1 dor­
mitorio amplio, salón indp. 20 m., cocina 
amueblada, baño amplio, terraza 14 m., 
dimalit puertas roble, suelos de gress, calef. 
g/n. OPORTUNIDAD. 189.000 Euros.

Ref. 2185 
ANCHUELO

Piso a 10 minutos de Alcalá 70 m. 2 dorm., 1 
baño completo, 2 a/e, salón indp., cocina con 
elect, p. roble y blindada, climalit, pintura en 
liso, calef. t/n. Sólo 1 6  Euros comunidad. COMO 
NUEVO. Solo tiene 1,5 años. 189.000 Euros.

Ref. 2138
JUAN DE AUSTRIA

Piso 60 m. 3 dormitorios, 1 baño, sa­
lón, ventanas de aluminio, gress y te­
rrazo, preinstalación de g/n, fachada 
refoimada. PARA ACTUALIZAR, IDEAL, 
INVERSIONISTAS. 199.000 Euros.

Ref. 1981 
VAL. CHOLLAZO

Piso 120 m . 4  dorm . grandes, 2 

baños, salón indp., cocina am ue­

blada, sue lo  parquet, calefacción 

central, ascensor. BUENA ZONA. 

2 7 9 .0 0 0  E u ro s .

Ref. 1988 
VILLALBILLA

Chalet adosado 2 plantas de 187 m. 
3 dorm., 2 baños, 1 aseo, 3 a/e, coci­
na amueblada, clim alit, puertas de 
sapelly, gress, g/n, garaje y trastero. 
A estrenar. 309.000 Euros.

Ref. 1899 
ENSANCHE

Piso 120 m. 4 dorm., 2 baños, salón 

indp. 23 m „ parquet, doble climalit, 

cocina amueblada, puertas roble y 

blindada, 2 a/a, trastero 7 m. Garaje, 

zonas comunes. COMO NUEVO.

Ref. 1679
A. HENARES. LA GARENA

Ático dúplex, 160 m.+22 m. de terraza+7 m. 
de terraza. 3 dorm. antes 4,2 baños, salón 
;h$., cocina amuéblala, suelo de tarima, puertas 
de roble, buhardilla 46 m„ urb. cerrada con 
pisarías, padel, pza. garaje. VENGA A VERLO

Ref. 2184 
LOECHES

Piso 60  m . 3 dormitorios, salón de 

paso, cocina amueblada con elec­

trodomésticos, aluminio, gress, pin­

tura lisa, calef. g/n. CHOLLAZO. 

1 8 6 .0 0 0  E u ro s .

Ref. 2022
A. HENARES. ENSANCHE

Piso ENORME de 113 m. 3 dormitorios, 
2 baños, armarios revestidos, cocina 
amueblada con terraza de 14 m., puer­
tas de roble, parquet climalit, garaje, pis­
cina. COMO NUEVO. 321.000 Euros.

Ref. 2201 
CHORRILLO

Piso 70 m. REFORMADO. 3 dorm., baño, 
salen amueblado, cociia amueblada con elect, 
y despensa, 3 afe, puertas sapely, veri dmaft, 
terraza cubierta, s. parquet y gress, calef. g/ 
n. OPORTUNIDAD. 224.400 Euros.

Ref. 2160 
ENSANCHE

Piso 110 m . 3 dorm ., 2 baños, 4 

a/e, cocina am ueblada, climalit, 

puertas de  roble, suelos de  par­

quet, calef. g/n. P iscina com uni­

taria. EXC E LEN TE ZO NA.

Ref. 2183
CAMPO DEL ANGEL

Piso bajo de 70 m. 3 dormitorios, 

1 baño com p le to , coc ina  
semiamueblada, exterior de esqui­

na, BUENA ZONA. OPORTUNI­

DAD. 188.300  E u ro s  n e g o c ia b le .

F I N A N C I A C I Ó N  1 0 0 % -  C R É D I T O S  EE C I A L X T R A N J
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8  A N O S  CO N STR UC C IO N  

r̂ k  TOTALMENTE AMUEBLADO 
3 DORMITORIOS, A /E , 

SALÓN INDEPENDIENTE, 
A /A , COCINA AMUEB. 

+ ELECTRODOMÉSTICOS, 
C/CENTRAL, SAPELLY, 

GRESS, CLIMALIT.
/

9 4 3  2 6  1 3  8 8

116
ALQUILER OTRAS 
COMUNIDADES

OFERTA
ALOVERA, chalet de esquina 210 m2, 4 
habitaciones, buhardilla, garaje 2 co­
ches, cocina amueblada, parcela 300 
m2, sin gastos comunidad, próximo a 
casco urbano, centro médico, 
mercadona Fianza negociable y posi­
bilidad de animalés, 950,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 30456580 
ALOVERA, chalet, nueva construcción 
amueblado, 4 dormitorios, palio inte­
rior y exterior, calefacción, 850,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 30456690 
OALZIRA, Alquenencia, zona, 100 
m2., piso para oficinas- despachos, a 
estrenar, 3 babitaciones, salón cha­
flán con balcón, gran cocina, baño 
completo, aseo con ducha, paredes 
lisas, armario trastero, videoportero, 
puerta acorazada. EL TEU ESPAI.
600.00 eur Tel. 962013344 Para ver 
lotos envia FOTOS 430436 al 7575 
•  AZUQUECA DE HENARES, zona 
Vallehermoso, apartamento, piscina y 
zona comunes, 1 dormitorio amplio, 
cocina amueblada. 1 baño completo, 
salón amplisimo, todo independiente, 
r  planta. Comunidad Incluida. Atlas.
575.00 eur. Tel. 949261388 E-mail: 
jorgepico@msn.com
Ct BENALMADENA COSTA, 1 • línea 
de playa, dúplex amueblado, 2 años 
construcción, recinto de lujo, 2 pisci­
na, aparcamiento exterior, 3 dormito­
rios, 2 baños uno en suitle, mármol, 
cochera cerrada 40 m2, larga tempo­
rada, mes o semana a consultar.
900.00 eur Tel. 952566214 Tel. 
629535550 Para ver lotos envia FO­
TOS 430430 al 7575
Ct BENITACHELL,pueblo,piso, 92m2, 
bajo, 2 habitaciones, 2 baños, nuevo. 
Bajo a estrenar, diseño moderno, ga­
raje. Ref.15550. CASAS DEL MEDITE­
RRANEO JAVEA. 500,00 eur. Tel. 
966462525 Tel. 966462525 Para ver

lotos envia FOTOS 430423 al 7575 
í>  CASTELL DE FERRO, nueva cons­
trucción, cocina amueblada, plaza de 
garaje, 3 dormitorios y piscina comu­
nitaria. Vidoy Empresas S.L.
323.692.00 eur. Tel. 958608517 Para 
ver fotos envia FOTOS 430427 al 7575 
O  CHILCHES, Costa Chalet adosado, 
4 dormitorios, salón-comedor, coci­
na, 2 baños, aseo, sótano y solarium, 
recinto cerrado con aparcamiento, 
bonitas vistas al mar y montaña. Junto 
campo goll Añórela, larga temporada 
Incluida comunidad. 750,00 eur. Tel. 
952514142 Tel. 636584157 Para ver 
lotos envia FOTOS 430431 al 7575 
O  CIUDAD DE LAS CIENCIAS. Piso 
lujo amueb. 120 m2, Altura 9.'. 3 hab. 
2 baños, terraza, complejo con pisci­
na, squash, jacuzzi y portero 24 h. 
Orient Este. Vistas puerto. Solvencia. 
Particular. Gastos incl Alquiler:.
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